Atq; tot Antistitum laudis

Cōpendium, vnus hodie factus est STANISLAUS.

Hic etiam *novo miraculo* mortui ante STANISLAUM stant.

Stabit omnis ille; quem perennibus statuis sculpsit, & consecrat,

STANISLAI laudum, Antistita Virtus.

State & vos calami:

stupore hoc in novam admirationem excurretis.

In vno namq; IOANNE, velut in *Sapientie Imagine*,
cernuntur multiplices

IMAGINES EPOMIDATÆ.

Sapientia nunquam est sola.

Tot habet imitatores; quot amatores.

Pallium Doctorum, rete est

In capturam feriantium capitum, & animorum explicatum.

Benè est *Posnania*. Incidisti in optimas casses;

Dum intra Infulas IOANNEM capere, non in cassum nisa es.

Explicavit ille scientiarum retia,

Inter *Academica* Sapientium *Laureta*.

In eiusmodi sylvis Sapientia prædas venatur,

Seipsam in illis lucratura.

*Pallio Do-
ctores in-
vestiun-
tur.*

Non

Non ille Posnaniæ Infulas ita accepit;

Ut non etiam Posnaniæ, ad nominis formam, redderet Posnaniam,
Literarum cognitione reformatam.

Quam nemo alio cultu; præterquam in epomide pinxerit:
Academia mentis humane imagines veritate investit:

Imago mentis cognitio est.

Decuit fundari ab Ecclesiastico Scientiarum Basilicam;
Per quem tot in Ecclesijs sapientia bases constructæ sunt.

Religio fundamentum est scientiæ;

Scientia Virtutis ancilla.

Quidni in virtutem ac scientiam jus habuerit

Iuris vtriusq; Doctor?

Debentur Iuri civili Dignitatis laticlaviæ sacramenta;

Debentur Iuri canonico

IMAGINES HONORI ECCLESIASTICO SACRÆ.

SI Ecclesia cœlum est;

Terra jure caret in has Imagines, è cœlo pendulas.
stupete Mathematici.

Non amplius imaginarii sunt polares coluri.

Suspēdit ab ijs coluris erectam tot cœlorum; quot foundationū metropolim,

Primæ magnitudinis fidus,

Lucas Canonicus Cracoviensis:

Neq; tamen à nutu labilium temporum pependit.

Stabit temporum ruinis; quod virtute assurrexit.

Non franget fidem, inter nominalia terrarum fragmina,

Virtutis hujus testis ✠ *Kruszyni* Ecclesia.

Depellat jam cœlo Leucadium Senem Antiquitas;

Antiquum dierum habet Lucam nonagenarium.

An non id novum & antiquum miraculum?

Non novum est Lucam Miraculosarum Imaginum esse artificem

Suspendit ab ijsdem coluris Charitum effigies.

Regalibus gratiis expressas,

Bz

virtu-

Idem loq-
nes ere-
xit Aca-
demiæ
Posnaniæ
sem.

Et alias
fundavit
Ecclesias.

Erat Do-
ctor Vtri-
usq; Juris

Lucas
Dambski
canonicus
Crac: ere-
xit mul-
tas funda-
tiones. &
lateritiâ
✠ Kruszy-
ni Ecclesiâ.
Obijt no-
nagenario

Plurime
sunt Ina-
gines mi-
raculose
à S. Luca
pictæ,